

AGROKASA HOLDINGS S.A.
Estado de Situación Financiera
Al 30 de Junio del año 2020 y 31 de Diciembre del año 2019
(En miles de dólares)

	Notas	Al 30 de Junio 2020	Al 31 de Diciembre 2019		Notas	Al 30 de Junio 2020	Al 31 de Diciembre 2019
Activos				Pasivos y Patrimonio			
Activos Corrientes				Pasivos Corrientes			
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	3	6,363	5,314	Otros Pasivos Financieros	12	49,047	22,530
Otros Activos Financieros		0	0	Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar		12,449	18,085
Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar		19,521	28,119	Cuentas por Pagar Comerciales	10	8,348	9,500
Cuentas por Cobrar Comerciales	4	11,619	22,647	Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas		0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas		0	0	Otras Cuentas por Pagar	11	4,101	8,585
Otras Cuentas por Cobrar	5	7,902	5,472	Ingresos Diferidos		0	0
Anticipos		0	0	Provisión por Beneficios a los Empleados		0	0
Inventarios	6	9,933	9,873	Otras Provisiones	24	0	491
Activos Biológicos		0	0	Pasivos por Impuestos a las Ganancias		0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias		0	0	Otros Pasivos no Financieros	9(i)	110	95
Otros Activos no Financieros	7	33,506	15,780	Total Pasivos Corrientes Distintos de Pasivos Incluidos en Grupos de Activos para su Disposición Clasificados como Mantenidos para la Venta		61,606	41,201
Activos Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantía Colateral		0	0	Pasivos incluidos en Grupos de Activos para su Disposición Clasificados como Mantenidos para la Venta		0	0
Total Activos Corrientes Distintos de los Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su Disposición Clasificados como Mantenidos para la Venta o para Distribuir a los Propietarios		69,323	59,086	Total Pasivos Corrientes		61,606	41,201
Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su Disposición Clasificados como Mantenidos para la Venta o como Mantenidos para Distribuir a los Propietarios		0	0				
Total Activos Corrientes		69,323	59,086	Pasivos No Corrientes			
Activos No Corrientes				Otros Pasivos Financieros	12	237	266
Otros Activos Financieros		0	0	Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar		0	0
Inversiones Contabilizadas Aplicando el Método de la Participación		0	0	Cuentas por Pagar Comerciales		0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar		0	0	Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas		0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales		0	0	Otras Cuentas por Pagar		0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas		0	0	Ingresos Diferidos		0	0
Otras Cuentas por Cobrar		0	0	Provisión por Beneficios a los Empleados		0	0
Anticipos		0	0	Otras Provisiones		0	0
Inventarios		0	0	Pasivos por Impuestos Diferidos	13	13,926	13,935
Activos Biológicos		0	0	Pasivos por Impuestos Corrientes, no Corrientes		0	0
Propiedades de Inversión		0	0	Otros Pasivos no Financieros	9(j)	285	332
Propiedades, Planta y Equipo	9	214,599	201,459	Total Pasivos No Corrientes		14,448	14,533
Activos Intangibles Distintos de la Plusvalía		748	658	Total Pasivos		76,054	55,734
Activos por Impuestos Diferidos		0	0				
Activos por Impuestos Corrientes, no Corrientes		0	0	Patrimonio			
Plusvalía	8	4,484	4,484	Capital Emitido	14	24,621	24,621
Otros Activos no Financieros		0	0	Primas de Emisión		0	0
Activos no Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantía Colateral		0	0	Acciones de Inversión		0	0
Total Activos No Corrientes		219,831	206,601	Acciones Propias en Cartera		0	0
				Otras Reservas de Capital		4,924	4,924
				Resultados Acumulados		156,916	154,527
				Otras Reservas de Patrimonio		(368)	(368)
				Patrimonio Atribuible a los Propietarios de la Controladora		186,461	183,704
				Participaciones no Controladoras		26,639	26,249
				Total Patrimonio		213,100	209,953
TOTAL ACTIVOS		289,154	265,687	TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		289,154	265,687

AGROKASA HOLDINGS S.A.
Estado de Resultados
Por los periodos terminados al 30 de Junio del año 2020 y 2019
(En miles de dólares)

Notas	Por el Trimestre especifico del 1 de Abril al 30 de Junio de 2020	Por el Trimestre especifico del 1 de Abril al 30 de Junio de 2019	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
Ingresos de Actividades Ordinarias	16(a) 10,841	13,517	22,214	23,006
Costo de Ventas	16(ayb) (8,662)	(9,485)	(21,295)	(19,630)
Ganancia (Pérdida) Bruta	2,179	4,032	919	3,376
Gastos de Ventas y Distribución	17 (423)	(482)	(654)	(695)
Gastos de Administración	17 (2,175)	(2,373)	(4,436)	(4,973)
Otros Ingresos Operativos	20 707	516	1,156	874
Otros Gastos Operativos	20 (548)	(23)	(1,274)	(45)
Otras Ganancias (Pérdidas)	7(b) (1,828)	4,400	9,564	25,694
Ganancia (Pérdida) Operativa	(2,088)	6,070	5,275	24,231
Ganancia (Pérdida) de la Baja en Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0
Ingresos Financieros	0	6	4	30
Ingresos por Intereses calculados usando el Método de Interés Efectivo	0	0	0	0
Gastos Financieros	19 (272)	(214)	(471)	(366)
Ganancia (Pérdida) por Deterioro de Valor (Pérdidas Crediticias Esperadas o Reversiones)	0	0	0	0
Participación en la Ganancia (Pérdida) neta de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0
Diferencias de Cambio Neto	(370)	(1,208)	(1,041)	(463)
Ganancias (Pérdidas) por Reclasificación de Activos Financieros a Valor Razonable con cambios en Resultados antes medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) Acumulada en Otro Resultado Integral por Activos Financieros medidos a Valor Razonable reclasificados como cambios en Resultados	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de un Grupo de Partidas con posiciones de Riesgo Compensadoras	24 (300)	(224)	(643)	(493)
Diferencia entre el Importe en Libros de los Activos Distribuidos y el Importe en Libros del Dividendo a pagar	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) antes de Impuestos	(3,030)	4,430	3,124	22,939
Ingreso (Gasto) por Impuesto	13(b) 841	530	(393)	(1,591)
Ganancia (Pérdida) Neta de Operaciones Continuas	(2,189)	4,960	2,731	21,348
Ganancia (Pérdida) procedente de Operaciones Discontinuas, neta de Impuesto	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio	(2,189)	4,960	2,731	21,348
Ganancia (Pérdida) Neta atribuible a:				
Propietarios de la Controladora	(1,916)	4,339	2,389	18,678
Participaciones no Controladoras	(273)	621	342	2,670
Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio	(2,189)	4,960	2,731	21,348
Ganancias (Pérdida) por Acción:				
Ganancias (Pérdida) Básica por Acción:				
Básica por Acción Ordinaria en Operaciones Continuas	15 0.000	0.065	0.036	0.281
Básica por Acción Ordinaria en Operaciones Discontinuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Total de Ganancias (Pérdida) Básica por Acción Ordinaria	0.000	0.065	0.036	0.281
Básica por Acción de Inversión en Operaciones Continuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Básica por Acción de Inversión en Operaciones Discontinuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Total de Ganancias (Pérdida) Básica por Acción Inversión	0.000	0.000	0.000	0.000
Ganancias (Pérdida) Diluida por Acción:				
Diluida por Acción Ordinaria en Operaciones Continuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Diluida por Acción Ordinaria en Operaciones Discontinuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Total ganancias (Pérdida) Diluida por Acción Ordinaria	0.000	0.000	0.000	0.000
Diluida por Acción de Inversión en Operaciones Continuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Diluida por Acción de Inversión en Operaciones Discontinuas	0.000	0.000	0.000	0.000
Total de Ganancias (Pérdida) Diluida por Acción Inversión	0.000	0.000	0.000	0.000

AGROKASA HOLDINGS S.A.
Estado de Resultados Integrales
Por los periodos terminados al 30 de Junio del año 2020 y 2019
(En miles de dólares)

Notas	Por el Trimestre especifico del 1 de Abril al 30 de Junio de 2020	Por el Trimestre especifico del 1 de Abril al 30 de Junio de 2019	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
Ganancia (Pérdida) neta del Ejercicio	(2,189)	4,960	2,731	21,348
Componente de Otro Resultado Integral que no se Reclasificaran al Resultado del Periodo, neto de Impuestos:				
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable, neto de Impuestos	0		0	
Superávit de Revaluación, neto de Impuestos	0		0	
Ganancia (Pérdida) en Nuevas Mediciones en Planes de Beneficios Definidos, neto de Impuestos	0		0	
Cambios en el Valor Razonable de Pasivos Financieros Atribuibles a Cambios en el Riesgo de Crédito del Pasivo, neto de Impuestos	23	250	618	416
Instrumentos de Cobertura que Cubren Inversiones en Instrumentos de Patrimonio, neto de Impuestos	0		0	
Participación en Otro Resultado Integral de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de Participación, neto de Impuestos	0		0	
Total Otro Resultado Integral que no se Reclasificará al Resultado del Periodo, neto de Impuestos	250	618	416	618
Componentes de Otro Resultado Integral que se Reclasificaran al Resultado del Periodo neto de Impuestos				
Coberturas del Flujo de Efectivo	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de Flujos de Efectivo, neto de Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación en Coberturas de Flujos de Efectivo, neto de Impuestos	0	0	0	0
Importes Eliminados del Patrimonio E Incluidos en el Importe en Libros de Activos (Pasivos) no Financieros que se Hayan Adquirido o Incurrido Mediante Una Transacción Prevista Altamente Probable Cubierta, neto de Impuestos	0	0	0	0
Coberturas de Inversiones netas en Negocios en el Extranjero	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) por Cobertura de Inversiones netas en Negocios en el Extranjero, neto de Impuesto	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación por Coberturas de Inversiones netas en Negocios en el Extranjero, neto de Impuestos	0	0	0	0
Diferencia de Cambio por Conversión de Operaciones en el Extranjero	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) por Diferencias de Cambio de Conversión de Operaciones en el Extranjero, netas de Impuesto	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación en Diferencia de Cambio de Conversión de Operaciones en el Extranjero, netos de Impuestos	0	0	0	0
Variación neta de Activos no Corrientes o Grupos de Activos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0
Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) Por Nuevas Mediciones De Activos Financieros Disponibles Para La Venta, Netas De Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación, Activos Financieros Disponibles para la Venta, neto de Impuestos	0	0	0	0
Cambios en el Valor Temporal del Dinero de Opciones	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) por Cambios en el Valor Temporal del Dinero de Opciones, neto de Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación por Cambios en el Valor Temporal del Dinero de Opciones, neto de Impuestos	0	0	0	0
Cambios en el Valor de los Elementos del Contrato a Término	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) por Cambios en el Valor de los Elementos de Contratos a Término, neto de Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación por Cambios en el Valor de los Elementos de Contratos a Término, neto de Impuestos	0	0	0	0
Cambio en el Valor de los Diferenciales de la Tasa de Cambio de Moneda Extranjera	0	0	0	0
Ganancia (Pérdida) por Cambios en el Valor de los Diferenciales de la Tasa de Cambio de la Moneda Extranjera, neto de Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación por Cambios en el Valor de los Diferenciales de la Tasa de Cambio de la Moneda Extranjera, netos de Impuestos	0	0	0	0
Activos Financieros Medidos al Valor Razonable con Cambios en Otro Resultado Integral	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) por Activos Financieros Medidos al Valor Razonable con Cambios en Otro Resultado Integral, neto de Impuestos	0	0	0	0
Ajustes de Reclasificación sobre Activos Financieros Medidos al Valor Razonable con Cambios en Otro Resultado Integral, netos de Impuestos	0	0	0	0
Importes Eliminados del Patrimonio Contra el Valor Razonable de Activos Financieros, por Su Reclasificación a Activos Financieros al Costo Amortizado, neto de Impuestos	0	0	0	0
Participación de Otro Resultado Integral de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados Utilizando el Método de la Participación, neto de Impuestos	0	0	0	0
Total Otro Resultado Integral que se Reclasificará al Resultado del Periodo, neto de Impuestos	0	0	0	0
Total Otro Resultado Integral	250	618	416	618
Total Resultado Integral del Ejercicio, neto de Impuesto	(1,939)	5,578	3,147	21,966
Resultado Integral Atribuible a:				
Propietarios de la Controladora	(1,697)	4,880	2,753	19,219
Participaciones no Controladoras	(242)	698	394	2,747
Total Resultado Integral del Ejercicio, neto de Impuesto	(1,939)	5,578	3,147	21,966

AGROKASA HOLDINGS S.A.
Estado de Flujos de Efectivo
Método Directo
Por los periodos terminados al 30 de Junio del año 2020 y 2019
(En miles de dólares)

Notas	Del 1 de Enero de 2020 al 30 de Junio de 2020	Del 1 de Enero de 2019 al 30 de Junio de 2019
Flujo de Efectivo de Actividades de Operación		
Clases de Cobros en Efectivo por Actividades de Operación		
Venta de Bienes y Prestación de Servicios	32,805	37,086
Regalías, Cuotas, Comisiones, Otros Ingresos de Actividades Ordinarias	0	0
Contratos Mantenidos con Propósito de Intermediación o para Negociar	0	0
Arrendamiento y Posterior Venta de Activos Mantenidos para Arrendar a Terceros	0	0
Otros Cobros de Efectivo Relativos a las Actividades de Operación	4,449	4,071
Clases de Pagos en Efectivo por Actividades de Operación		
Proveedores de Bienes y Servicios	(26,607)	(26,200)
Contratos Mantenidos con Propósito de Intermediación o para Negociar	0	0
Pagos a y por Cuenta de Los Empleados	(10,684)	(9,779)
Elaboración o Adquisición de Activos para Arrendar y Otros Mantenidos para la Venta	0	0
Otros Pagos de Efectivo relativos a las Actividades de Operación	0	0
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedente de (Utilizados en) Operaciones		
Intereses Recibidos (no Incluidos en la Actividad de Inversión)	(37)	5,178
Intereses Pagados (no Incluidos en la Actividad de Financiación)	0	0
Dividendos Recibidos (no Incluidos en la Actividad de Inversión)	(236)	(290)
Dividendos Pagados (no Incluidos en la Actividad de Financiación)	0	0
Impuestos a las Ganancias (Pagados) Reembolsados	0	0
Otros Cobros (Pagos) de Efectivo	(2,820)	(2,514)
Otros Cobros (Pagos) de Efectivo	190	162
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedente de (Utilizados en) Actividades de Operación		
	(2,903)	2,536
Flujo de Efectivo de Actividades de Inversión		
Clases de Cobros en Efectivo por Actividades de Inversión		
Reembolso de Adelantos de Préstamos y Préstamos Concedidos a Terceros	0	0
Pérdida de Control de Subsidiarias u Otros Negocios	0	0
Venta de Instrumentos Financieros de Patrimonio o deuda de Otras Entidades	0	0
Contratos Derivados (Futuro, a Término, Opciones)	0	0
Venta de Participaciones en Negocios Conjuntos, Neto del Efectivo Desapropiado	0	0
Venta de Propiedades, Planta y Equipo	0	0
Venta de Activos Intangibles	0	0
Venta de Otros Activos de Largo Plazo	0	0
Subvenciones del Gobierno	0	0
Intereses Recibidos	0	0
Dividendos Recibidos	0	0
Clases de Pagos en Efectivo por Actividades de Inversión		
Préstamos Concedidos a Terceros	0	0
Obtener el Control de Subsidiarias u Otros Negocios	0	0
Compra de Instrumentos Financieros de Patrimonio o deuda de Otras Entidades	0	0
Contratos Derivados (Futuro, a Término, Opciones)	0	0
Compra de Subsidiarias, Neto del Efectivo Adquirido	(497)	0
Compra de Participaciones en Negocios Conjuntos, Neto del Efectivo Adquirido	0	0
Compra de Propiedades, Planta y Equipo	(20,698)	(18,942)
Compra de Activos Intangibles	(144)	(146)
Compra de Otros Activos de Largo Plazo	0	0
Impuestos a las Ganancias (Pagados) Reembolsados	0	0
Otros Cobros (Pagos) de Efectivo Relativos a las Actividades de Inversión	0	0
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedente de (Utilizados en) Actividades de Inversión		
	(21,339)	(19,088)
Flujo de Efectivo de Actividades de Financiación		
Clases de Cobros en Efectivo por Actividades de Financiación:		
Obtención de Préstamos	29,989	17,500
Cambios en las Participaciones en la Propiedad de Subsidiarias que no Resultan en Pérdida de Control	0	0
Emisión de Acciones	0	0
Emisión de Otros Instrumentos de Patrimonio	0	0
Subvenciones del Gobierno	0	0
Clases de Pagos en Efectivo por Actividades de Financiación:		
Amortización o Pago de Préstamos	(3,473)	(3,297)
Pasivos por Arrendamiento Financiero	0	0
Cambios en las Participaciones en la Propiedad de Subsidiarias que no Resultan en Pérdida de Control	0	0
Recompra o Rescate de Acciones de la entidad (Acciones en Cartera)	0	0
Adquisición de Otras Participaciones en el Patrimonio	0	0
Intereses Pagados	0	0
Dividendos Pagados	(1,133)	(4,668)
Impuestos a las Ganancias (Pagados) Reembolsados	0	0
Otros Cobros (Pagos) de Efectivo Relativos a las Actividades de Financiación	(93)	0
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedente de (Utilizados en) Actividades de Financiación		
	25,290	9,535
Aumento (Disminución) Neto de Efectivo y Equivalente al Efectivo, Antes de las Variaciones en las Tasas de Cambio		
	1,048	(7,017)
Efectos de las Variaciones en las Tasas de Cambio sobre el Efectivo y Equivalentes al Efectivo		
	1	0
Aumento (Disminución) Neto de Efectivo y Equivalente al Efectivo		
	1,049	(7,017)
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio		
	5,314	9,069
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Finalizar el Ejercicio		
	6,363	2,052

AGROKASA HOLDINGS S.A.
Estado de Cambios en el Patrimonio
Por los periodos terminados al 30 de Junio del año 2020 y 2019
(En miles de dólares)

	Otras Reservas de Patrimonio										Patrimonio Atribuido a los Propietarios de la Controladora	Participaciones no Controladoras	Total Patrimonio													
	Capital Emitido	Primas de Emisión	Acciones de Inversión	Acciones Propias en Cartera	Otras Reservas de Capital	Resultados Acumulados	Reserva de Ganancias y Pérdidas por Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable	Superávit de Revaluación	Reserva de Nuevas Mediciones de Planes de Beneficios Definidos	Reserva para Cambios en el Valor Razonable de Pasivos Financieros Atribuidos a Cambios en el Riesgo de Crédito del Futuro				Reserva de Ganancias y Pérdidas sobre Instrumentos de Cobertura que Cobren Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	Participación en otro Resultado Integral de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de Participación	Coberturas del Flujo de Efectivo	Cobertura de Inversión Neta de Negocios en el Extranjero	Diferencias de Cambio por Conversión de Operaciones en el Extranjero	Variación Neta de Activos No Corrientes o Grupo de Activos Mantenido para la Venta	Reserva sobre Activos Financieros Disponibles para la Venta	Reserva por Cambios en el Valor Temporal del Dinero de Opciones	Reserva por Cambios en el Valor de los Elementos del Contrato a Término	Reserva por Cambios en el Valor de las Diferencias de la Tasa de Cambio de la Moneda Extranjera	Reserva sobre Activos Financieros Medidos al Valor Razonable con Cambios en Otro Resultado Integral	Subtotal	
Saldo al 1º de enero de 2019	24,621	0	0	0	2,568	149,047	0	0	0	0	(1,251)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(1,251)	174,985	25,002	199,987	
1. Cambios en Políticas Contables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Corrección de Errores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Saldo Inicial Reexpresado	24,621	0	0	0	2,568	149,047	0	0	0	0	(1,251)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(1,251)	174,985	25,002	199,987	
4. Cambios en Patrimonio:																										
5. Resultado Integral:																										
6. Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio						18,678																		18,678	2,670	21,348
7. Otro Resultado Integral						125	0	0	0	0	416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	416	541	77	618
8. Total Resultado Integral del Ejercicio, neto de Impuesto						18,803	0	0	0	0	416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	416	19,219	2,747	21,966	
9. Dividendos en Efectivo Declarados						(4,416)																	(4,416)	0	(4,416)	
10. Emisión (reducción) de patrimonio	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
11. Reducción o Amortización de Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
12. Incremento (Disminución) por otras Aportaciones de los Propietarios	0	0	0	0	0	0																	0	(631)	(631)	
13. Diminución (Incremento) por otras Distribuciones a los Propietarios	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
14. Incremento (Disminución) por cambios en las participaciones de subsidiarias que no impliquen pérdida de control	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
15. Importe eliminado de reservas de coberturas de flujos de efectivo e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
16. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor temporal del dinero de opciones e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
17. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor de los elementos a término de contratos a término e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
18. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor de los diferenciales de tasa cambio de moneda extranjera e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
19. Incremento (Disminución) por transacciones con pagos basados en acciones	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
20. Incremento (Disminución) por transacciones con acciones propias en cartera	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
21. Incremento (Disminución) por Transferencia y Otros Cambios de patrimonio	0	0	0	0	2,356	(2,356)																	0	0	0	
Total Incremento (Disminución) en el patrimonio	0	0	0	0	2,356	12,033	0	0	0	0	416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	416	14,895	2,116	16,921	
Saldo al 30 de Junio de 2019	24,621	0	0	0	4,924	161,080	0	0	0	0	(835)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(835)	189,790	27,118	216,908	
Saldo al 1º de enero de 2020	24,621	0	0	0	4,924	154,527	0	0	0	0	(368)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(368)	183,704	26,249	209,953	
1. Cambios en Políticas Contables	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
2. Corrección de Errores	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
3. Saldo Inicial Reexpresado	24,621	0	0	0	4,924	154,527	0	0	0	0	(368)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(368)	183,704	26,249	209,953	
4. Cambios en Patrimonio:																										
5. Resultado Integral:																										
6. Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio						2,389																		2,389	342	2,731
7. Otro Resultado Integral						0	0	0	0	0	368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	368	368	48	416
8. Total Resultado Integral del Ejercicio, neto de Impuesto						2,389	0	0	0	0	368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	368	2,757	390	3,147	
9. Dividendos en Efectivo Declarados	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
10. Emisión (reducción) de patrimonio	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
11. Reducción o Amortización de Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
12. Incremento (Disminución) por otras Aportaciones de los Propietarios	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
13. Diminución (Incremento) por otras Distribuciones a los Propietarios	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
14. Incremento (Disminución) por cambios en las participaciones de subsidiarias que no impliquen pérdida de control	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
15. Importe eliminado de reservas de coberturas de flujos de efectivo e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
16. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor temporal del dinero de opciones e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
17. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor de los elementos a término de contratos a término e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
18. Importe eliminado de reservas de cambios en el valor de los diferenciales de tasa cambio de moneda extranjera e incluido en el costo inicial u otro importe en libros de activos (pasivos) no financieros o compromisos en firme para los que se aplica la contabilidad de coberturas del valor razonable	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
19. Incremento (Disminución) por transacciones con pagos basados en acciones	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
20. Incremento (Disminución) por transacciones con acciones propias en cartera	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
21. Incremento (Disminución) por Transferencia y Otros Cambios de patrimonio	0	0	0	0	0	0																	0	0	0	
Total Incremento (Disminución) en el patrimonio	0	0	0	0	0	2,389	0	0	0	0	368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	368	2,757	390	3,147	
Saldo al 30 de Junio de 2020	24,621	0	0	0	4,924	156,916	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	186,461	26,639	213,100		